ارزیابی شرکت کنندگان از اجلاس حضوری که محدودیت های دوره کرونایی آن را به تعویق انداخته بود، مثبت و راهکارهای پیشنهادی در هر یک از موارد نویدگر احساس مسئولیت و تلاشی موثرتر بود برای پاسخ به تعهدات و وظایفی که در این شرایط خطیر به عهده ماست.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!**

**زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست**

**۱۱ آذر ۱۴۰۱ - ۲ دسامبر ۲۰۲۲**

امضاها : سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

## "این آخرین پیامه، اعدام کنید قیامه"

استان ایلام ۲۵ نفر دستگیر شده‌اند که ۵ نفر از آن‌ها زیر ۱۸ سال هستند.